
Smlouva o zajištění školy v přírodě

Smluvní strany

Karsit Agro Farma Nová Amerika a.s.

ICO 648 29 642
dále jen „dodavatel”
a

Základní škola Glowackého
Zastoupena ředitelkou Mgr. Simonou Škaloudovou
Glowackého 6/555
181 OO Praha 8

IČO 60433302
dále jen „odběratel”

uzavírají následující smlouvu

Dodavatel se zavazuje pro odběratele školu v objektu Farma Nová Amerika Kašov 45 Kuks 54401
dále jen „rekreační zařízení”v termínu 19-23.5.2025 zajistit ubytování ve 21ůžkových, 31ůžkových a

41ůžkových pokojích se sociálním zařízenímpro 26 žáků a 3 dospělé osoby. Dospělým osobám budou
poskytnuty všechny služby zdarma.

Stravování:
začátek oběd, konec snídaní. Stravování se řídí platnou vyhláškou Ministerstva zdravotnictví
o hygienických předpisech.
Snídaně, svačina, oběd, svačina, večeřea pitný režim po celý den.

Cena pobytu za jednoho žáka činí 2650Kč a zahrnuje ubytování včetně lůžkovin, 5 x denně strava a pitný

režim po celý den. Uvedená cena je včetně DPH.
Před realizací školy bude provedena zálohová faktura.

Storno podmínky:
V případě, žese žák nebude moci zúčastnit z jakéhokoliv důvodu, budou účtovány následující poplatky
- v době 5 dní a kratší před začátkem pobytu se účtuje 25 % z ceny 2650Kč

Odběratel bude řádně užívat prostory jemu vyhrazené. Po skončení pobytu předá provozovateli rekreačního
zařízenívšechny užívanéprostory a věci, které užíval ve stavu, v jakém je převzal s přihlédnutím na běžné
opotřebení.
V případě jakéhokoliv poškození věcíči budov se zavazuje dodavateli uhradit vzniklou škodu.
Dále se zavazuje dodat úplné a správné údaje všech žáků i dospělých osob účastnících se školy v přírodě
k evidenci ubytování.
Zálohová faktura bude vystavena ve výši 100 %. Po skončení akce bude vystaven daňovýdoklad.

Tato smlouva můžebýt měněna, či doplňována pouze na základě dohody smluvních stran ve formě
písemných dodatků podepsanými oběma smluvními stranami.

Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž každý má platnost originálu a každá strana obdrží jeden
exemplář. Tato smlouva nabývá právní účinnosti dnem podpisu smluvních stranami

Kašov 45 Kuks

Dodavatel
Karsit Agro, a. ROa

: 648 29 642
odběratel


		2025-05-02T11:53:15+0200
	Mgr. Simona Škaloudová




